### Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE



# JORNAL OFICIAL

Diário Eletrônico Oficial www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

EXTRATOS DE CONTRATOS



#### Câmara Municipal de Américo Brasiliense

## 1° TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 002/2021

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

Contratada: DENILSON LOPES DE ANDRADE ME

(DESTAQUE1000.COM) - CNPJ/MF sob n°. 11.640.147/0001-62

**Objeto:** Prorrogação de contrato de prestação de serviços terceirizados continuados especializados em assessoria de comunicação da Câmara Municipal de Américo Brasiliense/SP, conforme Termo de Referência.

Valor Anual: R\$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais).

**Dotação:** 16 - 010.102 - 01.031.0002.2001.0000 - 3.3.90.39.47

**Vigência:** 12 meses (de 21/06/2022 a 20/06/2023)

**Fundamento Legal:** Edital de Compras e Cotações nº 035/2021 – Dispensa de Licitação nº 034/2021 e Lei Federal nº 8.666/1993, artigo 24, inciso II, c.c. artigo 57, inciso II e o artigo 1º, do Decreto Federal nº 9.412, de 2018.

**Processo Administrativo:** 382/2022

Edital de compras e cotações nº 035/2021

Américo Brasiliense, 21 de junho de 2022.

#### Câmara Municipal De Américo Brasiliense

JOSÉ ROBERTO DE ANDRADE Presidente

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro – CEP 14820-003 – Américo Brasiliense – SP www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br – Fone/ fax:- (16) 3392-1134

